Diretoria de Ensino
Região de Mirante do Paranapanema

Mirante do Paranapanema, 30 de junho de 2025.

COMUNICADO EXTERNO Nº308/2025 - NCS

ASSUNTO: Preenchimento da Avaliação Mensal referente ao mês de Junho/2025 –

Contrato nº 004/2024 – Limpeza Escolar

Sr.(a) Supervisor de Ensino

Sr. (a) Diretor de Escola

Sr.(a) Gerente de Organização Escolar

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais,

COMUNICA a necessidade do envio das avaliações mensais de prestação de

serviços de limpeza escolar referentes ao mês de Junho/2025, do Contrato nº

004/2024, firmado com a empresa CLEAN4 SERVIÇOS GERAIS E ADMINISTRATIVOS

LTDA.

Todos os Relatórios devem ser encaminhados, devidamente assinados

pelo(a) fiscal e pelo(a) supervisor da empresa, para o e-mail do Núcleo de Compras

e Serviços (dempancs@educacao.sp.gov.br), conforme modelos anteriormente

enviados. A solicitação é necessária devido ao período de férias do gestor do Contrato

nº 004/2024.

O prazo para envio dos relatórios é até 04/07/2025.

Todas as avaliações que atribuírem notas inferiores à menção “Ótimo”

deverão conter detalhamento do fato que ensejou este conceito, as quais devem

obrigatoriamente se referir à qualidade da execução dos serviços prestados.

Em caso de dúvidas o Núcleo de Compras e Serviços está à disposição.

Atenciosamente.

Camila Aparecida Santi Ramos

RG: 25.676.557-1

Dirigente Regional de Ensino

mailto:dempancs@educacao.sp.gov.br